ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG
–––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Số:            /TB-UBND Mường Ảng, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Hợp đồng giáo viên tại các đơn vị trường học

thuộc UBND huyện Mường Ảng, năm học 2024-2025
–––––––––––––––

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc giao thực hiện hợp đồng làm công việc chuyên môn, nghiệp

vụ trong đơn vị sự nghiệp công lập lĩnh vực giáo dục do Nhà nước bảo đảm chi

thường xuyên theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính

phủ trên địa bàn tỉnh Điện Biên năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 802/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND huyện

về việc giao chỉ tiêu hợp đồng lao động trong các cơ quan hành chính và đơn vị

sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện Mường Ảng năm 2024;

Xét đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số 92/TTr-

PGDĐT ngày 19/9/2024 về việc đề nghị hợp đồng lao động làm công việc

chuyên môn, nghiệp vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP trong các đơn vị

trường học thuộc UBND huyện.

UBND huyện Mường Ảng Thông báo hợp đồng giáo viên làm việc tại các

đơn vị trường học thuộc UBND huyện, năm 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Số lượng, chỉ tiêu hợp đồng năm học 2024-2025, cụ thể:

1.1. Giáo viên Mầm non: 18 chỉ tiêu

1.2. Giáo viên Tiểu học: 10 chỉ tiêu. Trong đó:

- Giáo viên dạy văn hóa: 05 chỉ tiêu;

- Giáo viên Tiếng Anh: 05 chỉ tiêu.

33322
2

1.3. Giáo viên THCS: 05 chỉ tiêu. Trong đó:

- Giáo viên Tiếng Anh: 02 chỉ tiêu;

- Giáo viên Hóa học: 01 chỉ tiêu;

- Giáo viên Sinh học: 01 chỉ tiêu;

- Giáo viên Toán học: 01 chỉ tiêu.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

2. Điều kiện, tiêu chuẩn

Cá nhân ký kết hợp đồng lao động làm công việc chuyên môn, nghiệp vụ

phải đáp ứng đầy đủ các tiêu chuẩn, điều kiện sau đây:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Tuổi đời từ 18 tuổi trở lên;

- Có đủ sức khỏe để làm việc;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo phù hợp với yêu cầu của vị trí việc làm;

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành

án phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại

xã, phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt

buộc và đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành

nghề hoặc cấm làm công việc liên quan đến công việc ký kết hợp đồng;

- Đáp ứng các tiêu chuẩn, điều kiện khác theo quy định của pháp luật

chuyên ngành và theo tiêu chuẩn, điều kiện của vị trí việc làm theo quy định của

cơ quan có thẩm quyền.

3. Thành phần hồ sơ

- Đơn đề nghị hợp đồng lao động làm giáo viên (theo mẫu);

- Sơ yếu lý lịch (có dán ảnh 4x6) theo mẫu quy định, có xác nhận của xã,

phường, thị trấn nơi cư trú;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và bảng điểm kết quả học tập toàn khóa;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp quận,

huyện, thị xã trở lên cấp;

- Bản sao giấy khai sinh; bản sao CMND hoặc CCCD.

4. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ban hành Thông báo đến hết ngày

15/12/2024 (trong giờ làm việc hành chính).

- Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Mường Ảng, tỉnh Điện Biên (địa chỉ:

Bản Hón, thị trấn Mường Ảng, huyện Mường Ảng, tỉnh Điện Biên).

44422
2

Trên đây là Thông báo hợp đồng giáo viên năm học 2024-2025 của

UBND huyện Mường Ảng./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng: Nội vụ, GD&ĐT, TC-KH huyện;

- Trung tâm Văn hóa - TTTH huyện (T/b);

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tô Trọng Thiện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

——————

………ngày….....tháng…..năm.........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY

NĂM HỌC 2024-2025

Kính gửi:..............................................................................

Họ và tên: .............. .....................  Nam/Nữ:……..........................................

Ngày sinh:……………. Nơi sinh:……….....................................................

Quê quán:………….......................................................................................

Hộ khẩu thường trú:………….......................................................................

Chỗ ở hiện nay:……………..........................................................................

Điện thoại liên lạc:………….........................................................................

Trình độ và chuyên ngành đào tạo:…….........................................................

Sau khi nghiên cứu điều kiện, tiêu chuẩn về hợp đồng giáo viên giảng dạy

năm học 2024-2025 tại thông báo của UBND huyện ........................, tôi thấy bản

thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để xin hợp đồng giảng dạy làm giáo

viên…………..........................................................................

Khi được tiếp nhận hợp đồng giảng dạy, tôi xin chấp hành các quy định của

Nhà nước và chấp hành nghiêm túc mọi sự phân công nhiệm vụ của Nhà trường.

Gửi kèm theo đơn này hồ sơ gồm:

- Sơ yếu lý lịch (có dán ảnh 4x6) theo mẫu quy định, có xác nhận của xã,

phường, thị trấn nơi cư trú;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và bảng điểm kết quả học tập toàn khóa;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp quận, huyện,

thị xã trở lên cấp (có giá trị trong 6 tháng đến ngày nộp hồ sơ hợp đồng).

- Bản sao giấy khai sinh; bản sao CMND hoặc CCCD.

Tôi cam đoan hồ sơ xin hợp đồng giảng dạy của tôi là đúng sự thật. Nếu

sai, tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật.

 Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	——————

		2024-12-09T13:34:49+0700

		2024-12-09T15:29:08+0700

		2024-12-09T15:29:09+0700

		2024-12-09T15:40:14+0700